

هشتمین دوره مسابقات شطرنج

لیگ باشگاه ها و دستجات آزاد استان یزد- بهمن ۱۴۰۳

ویژه ریتینگ داران زیر ۲۰۰۰

تاریخ برگزاری: ۹ لغایت ۱۲ بهمن

به منظور توسعه و ارتقاء سطح مسابقات تیمی در استان هیات شطرنج استان یزد در نظر دارد هشتمین دوره مسابقات لیگ باشگاه ها و دستجات آزاد را برگزار نماید. لذا از تمامی هیات شهرستانها، باشگاه ها و ارگان های دولتی و آزاد برای شرکت در این دوره از مسابقات دعوت به عمل می آید.

آئین نامه مسابقات به شرح زیر اعلام می گردد:

زمان و مکان برگزاری مسابقات:

۱- هیات شطرنج استان یزد به عنوان مسئول برگزاری مسابقات اعلام می گردد.

۲- مسابقات طی ۷ تا ۹ دور به روش سوئیسی تیمی برگزار می گردد. قرعه کشی مسابقات با آخرین نسخه نرم افزار سوئیس منیجر انجام می گردد.

۳- مسابقات به صورت ریتد استاندارد می باشد و نتایج مسابقات به فدراسیون شطرنج و فیده ارسال می گردد. لازم به توضیح است ریتینگ استاندارد بازیکنان ملاک ریتینگ مسابقات می باشد.

۴- جدول برگزاری مسابقات به شرح زیر می باشد.

روز	صبح	عصر	عصر
سه شنبه	۹:۰۰	۱۶:۰۰	---
چهارشنبه	-----	۱۶:۰۰	----
پنجشنبه	-----	۱۵:۰۰	۱۹:۰۰
جمعه	۹:۰۰	۱۵:۰۰	----

در صورت ۹ دور شدن زمان بندی دورها، قبل از دور اول اعلام خواهد شد

۵- زمان بازی برای هر بازیکن ۶۰ دقیقه + ۳۰ ثانیه وقت اضافه به ازای انجام هر حرکت می باشد. ثبت بازی ها تا آخرین حرکت بازی (حرکت به حرکت) اجباری است. هر گونه استثنا بنا به تشخیص سرداور و با تعدیل در زمان بازیکن خواهد بود.

قوانین مربوط به برگزاری مسابقات تیمی

۶- رقابت تیمها بر روی ۴ میز انجام می شود. تعداد شرکت کنندگان در هر تیم ۵ بازیکن (۴ بازیکن اصلی و ۱ بازیکن ذخیره) می باشد. و حداقل تعداد بازیکنان برای تشکیل یک تیم ۳ بازیکن می باشد

۷- لازم به توضیح است ترتیب رنچ و تعداد بازیکن آقایان و بانوان دلخواه و آزاد می باشد. همچنین تیمها می بایست حداقل از یک بازیکن بانو و حداقل یک بازیکن رده سنی زیر ۱۴ سال در رنچ تیم استفاده نمایند. و تیم ها فقط مجاز به استفاده از ۱ بازیکن با ریتینگ بالای ۱۸۰۰ (استاندارد) در ترکیب تیم می باشند و دارا بودن سیستم جامع استان یزد الزامی می باشد.

**بازیکن بانو ورده سنی هر تیم باید حداقل ۱دور در رنچ تیم قرار بگیرد و بازی نماید.

۸- زمان تاخیر برای هر بازیکن یا اعضای تیم ۳۰ دقیقه از زمان شروع بازیها خواهد بود و در صورت عدم حضور بازیکنان یا تیم ها در موعد مقرر بازیکن یا تیم مزبور بازنده اعلام خواهد شد.

۹- در صورتی که بیش از یک بازیکن یک تیم غایب باشند برای کل تیم باخت ۴-۰ منظور خواهد شد و به موجب این آئین نامه بازیکن تیم غایب نمی تواند برای قهرمانی میز بازی خود را انجام دهد. بنابراین بازیکنان حاضر در سالن از تیمی که بیش از یک بازیکن آنها غایب باشد تا زمان حاضر شدن حداقل ۳ بازیکن از آن تیم اجازه بازی نخواهند داشت.

۱۰- در صورت هرگونه اعتراض به رای داور سرپرست یا کاپیتان تیم بلافاصله پس از اتمام بازی و در همان دور موظف خواهد بود تا اعتراض کتبی خود را به همراه مبلغ ۷۰۰,۰۰۰ تومان به سرداور مسابقات تحویل تا هیات ژوری تشکیل و تصمیم گیری نماید. در غیر این صورت اعتراض وارد نخواهد بود. بدیهی است در صورتی که اعتراض وارده صحیح تشخیص داده شود مبلغ مذکور عودت داده خواهد شد. اعضای هیات ژوری مسابقات در جلسه فنی قبل از مسابقات اعلام می گردد.

۱۱- قرعه کشی مسابقات در سایت chess-results.com اعلام می گردد.

۱۲- سرداور مسابقات در جلسه فنی مسابقات اعلام می گردد

۱۳- سرپرست یا کاپیتان تیمها به جز در مواردی که قانون تعیین نموده حق مداخله در بازی را نخواهند داشت.

۱۴- کلیه بازیکنان پس از پایان بازی موظف به اعلام نتیجه بازی و ارائه برگ ثبت امضا شده خود جهت ثبت نتیجه به داوران می باشند. سرپرستان تیمها در پایان بازی تیم خود موظف به امضاء و تایید نتیجه کلی تیم خود در برگه ثبت نتایج مسابقات می باشند. در غیر اینصورت مسولیت هر گونه اشتباه بر عهده ایشان خواهد بود.

۱۵- کلیه بازیکنان پس از اتمام بازی تماشاچی محسوب می گردند و حسب دستور داوران می بایست سالن مسابقات را ترک نمایند. فقط کاپیتان و در غیاب وی سرپرست تیمها می توانند در سالن بازیها حضور داشته باشند.

۱۶- توافق تساوی در هر زمانی از بازی مجاز است به شرطی که طرفین هر کدام حداقل ۱۰ حرکت در صفحه را انجام داده باشند.

جوایز مسابقات

۱۷- جوایز مسابقات جمعا ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد به تیم های اول تا سوم جام قهرمانی و اعضای تیم حکم قهرمانی مسابقات اهداء می گردد. (حد نصاب شرکت تیمها در مسابقات ۱۵ تیم می باشد و در صورتی که تعداد تیمهای شرکت کننده کمتر باشد ۳۰ درصد جوایز مسابقات تعدیل می گردد.)

****در صورت حضور تیم با کل ترکیب رده سنی زیر ۱۴سال به تیم اول و دوم جوایز نقدی اهداء خواهد شد**

جوایز مسابقات:

مقام اول مسابقات تیمی : ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به همراه جام قهرمانی	
مقام دوم مسابقات تیمی : ۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به همراه جام قهرمانی	
مقام سوم مسابقات تیمی : ۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به همراه جام قهرمانی	
جوایز انفرادی (میز اول تا پنجم)	
مقام اول: ۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال + حکم	
مقام دوم: ۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال + حکم	
مقام سوم: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال + حکم	
مقام اول تیم رده سنی زیر ۱۴سال: ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	جوایز تشویقی
مقام دوم تیم رده سنی زیر ۱۴سال: ۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	

****اهدای جوایز تشویقی منوط به شرکت ۳ تیم رده سنی می باشد**

۱۸- رده بندی و گره گشایی بر اساس مجموع امتیازات کسب شده **Game point** در پایان مسابقات تعیین خواهد شد و چنانچه دو یا چند تیم امتیازات یکسان کسب نموده باشند برای تعیین رتبه :

الف) **match point** ب) رویارویی مستقیم ج) سونه بورن برگرد (د) کویا

۱۹- پوئن شکنی برای قهرمانی میزها در صورت تساوی درصد امتیازات کسب شده به ترتیب اولویت عبارت است از الف) درصد بیشتر ب) تعداد بازی بیشتر ج) رویارویی مستقیم د) تیم برتر

(حد نصاب لازم برای قهرمانی میزهای ۱ تا ۴ انجام حداقل ۶۰ درصد و برای میزهای ۵ نیز انجام حداقل ۵۰ درصد بازی خواهد بود.)

ثبت نام مسابقات

۲۰- شهرستانها، باشگاهها و مراکز دولتی و آزاد برای شرکت در مسابقات می بایست معرفی نامه خود را به همراه معرفی سرپرست تیم به مسئول ثبت نام مسابقات ارائه دهند. سرپرست تیم موظف است نام خود، نام کاپیتان و ارنج اصلی تیم را حداکثر تا تاریخ اعلام شده در آئین نامه مسابقات به مسئول ثبت نام مسابقات ارائه دهد و همچنین ارائه فیش واریزی مسابقات در هنگام ثبت نام تیم الزامی می باشد.

۲۱- ورودیه :

ورودیه مسابقات جهت ادارات دولتی، ارگان ها و شرکت های خصوصی مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

ورودیه مسابقات جهت باشگاهها و هیات شطرنج شهرستانها ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

که سرپرست تیم باید هزینه ورودیه را به شماره حساب ۱۳۷۷۹۴۲۵۰۰ نزد بانک ملت و یا شماره کارت ۶۱۰۴۳۳۷۴۵۷۳۶۷۰۱۷ به نام هیات شطرنج استان یزد واریز نماید.

هیاتها و باشگاههایی که پنج تیم در مسابقات داشته باشند می توانند از تخفیف ۱۰ درصد استفاده نمایند

*واریز وجه ثبت نامی قابل برگشت نمی باشد

****اسامی تیم ها باید به نام باشگاه یا هیات معرفی شده با نام های فارسی مورد تایید کمیته مسابقات باشد**

۲۲- ثبت نام تیمها فقط از طریق سایت هیات شطرنج استان یزد می باشد. ارائه ارنج اصلی تیم فقط در جلسه فنی مسابقات می باشد.

۲۳- مهلت ثبت نام در مسابقات تا روز یکشنبه ۷ بهمن ماه ساعت ۲۲ می باشد. ثبت نام به موقع تیمها باعث نظم در امر برگزاری مسابقات می گردد

۲۴- زمان برگزاری جلسه فنی تیمها روز دوشنبه ۸ بهمن ساعت ۱۸:۰۰ در خانه شطرنج یزد می باشد.

۲۵- حضور سرپرست تیمها یا نمایندگان آنها در جلسه الزامی است.

۲۶- لازم به توضیح است عدم شرکت در جلسه به منزله عدم رعایت قوانین مسابقات تیمی است و تیمهایی که در جلسه مذکور شرکت نمایند حق اعتراض به مفاد اصلی آئین نامه اجرایی و همچنین اعتراض به رای داور مربوط هیات ژوری را نخواهند داشت. لذا برای برگزاری مسابقات و استفاده از پیشنهادات سازنده بازیکنان و تیمها در راستای برگزاری مسابقات لیگ حتما حضور سرپرستان در جلسه مذکور الزامی است.

۲۷- اعضای شرکت کننده در جلسه فنی مسابقات لیگ : رئیس هیات - مسئول کمیته داوران و مسابقات - سرداور مسابقات لیگ - سرپرستان یا نمایندگان قانونی تیمها

۲۸- سرپرست مسابقات باید اطلاعات صحیح از مشخصات شامل کد فیده - ریتینگ و کد سیستم جامع اعضای تیم و همچنین اسامی دقیق شامل نام و نام خانوادگی بازیکنان به زبان انگلیسی برای بازیکنانی که کد فیده ندارند را به همراه داشته باشد

۲۹- همراه داشتن هر گونه وسایل الکترونیکی ارتباطی مانند موبایل در داخل سالن مسابقات برای کلیه بازیکنان اکیدا ممنوع می باشد.

۳۰- سرپرستان تیم ها می بایست ارنج هر دور را به صورت پیامک به سرداور مسابقات ارسال نمایند. مهلت ارسال ارنج هر دور تا ۱ ساعت قبل از شروع مسابقات می باشد. سرپرستان منتظر ارسال پیامک از سوی سرداور برای تایید ارنج ارسال شده باشند.

****بازیکنانی که قصد حضور در تیم های آزاد را دارند می توانند با دبیر هیات خانم آناهید جهت قرار گرفتن در ترکیب تیم های آزاد هماهنگ فرمایند**

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با آقای مجید کریمی مسئول کمیته مسابقات هماهنگ فرمایید

۰۹۱۳۵۱۴۰۷۴۵ مجید کریمی

۰۹۱۳۱۵۷۹۹۴۹- دبیر هیات: خانم آناهید- ۳۶۲۳۹۷۹۷ هیات شطرنج یزد

مکان برگزاری: ابتدای بلوار امام جعفر صادق- اداره ورزش و جوانان- هیات شطرنج استان یزد

*ثبت نام تیم ها فقط بر روی سایت هیات شطرنج استان یزد به آدرس www.chess.ir انجام خواهد شد